Item6) si quis conspiracionem et congregationem faceret contra consules et iudicium, 
ille capitali sententia condempnabitur et 6) . adhuc, dabit centum marcas puri argenti de suis 
bonis promptioribus6) et nullus debet esse per se iudéx sub pena centum marcarum puri.

- .i) tam — reus nachgetragen. '2) aliquis illorum nachgetragen. 3) efficacis. Stadtbuch, 4) Von hier
ab andere Hand und Tinte. B) Von hier ab dritte Hand und Tinte. 6) et — promptioribus mit anderer Tinte 
nachgetragen.

Nach dem Westen Greifswalder Stadtbuche (Lib. memorabil. XIV) Bl. 97 v.

Gedruckt Pomm, und Rüg. Geschichtsdenkmüler I S. 143 ff. Nr. 8—12.

3678.

1323 April 7 Gollnow.

Bischof Konrad IV. von Camin bestätigt die Stiftung eines Altars in der St. Nikolaikirche zu 
Prenzlau durch die Brüder Peter und Johann von Klinkow und dessen Dotierung mit 10 Pfund 
10 Schilling Brandenburgisch aus Brüssow.

In nomine domini amen. Conrądus dei gracia Caminensis ecclesie episcopus universis 
Christi fidelibus presentem litteram visuris et audituris salutem in omnium salvatore.. luste 
donationis affectui, ut ipsa iusta donatio robur accipiat firmitatis, dignum est confirmationis 
beneficio suffragari. Hinc est, quod dilecti nobis in Christo burgenses civitatis Premslaw, 
Petrus de Clinkow et Iohannes, fratres, pia moti devotione ad culmen divinum aucmentandum 
quoddam altare in ecclesia sancti Nycolai in civitate Premslavia cum certis redditibus, videlicet 
decem talentorum et decem solidorum Brandeburgensium denariorum, in civitate Brussow, 
quolibet manso in festo beati Martini sex solidos solvente, pro salute animarum suorum 
predecessorum et in. remissionem suorum peccaminum construxerunt. Qui burgenses supradicti 
nobis humiliter supplicarunt, ut constructionem et erectionem1) cum redditibus Sibi annexis 
confirmare auctoritate ordinaria dignaremur. Quorum precibus inclinati volentes nichilominus 
affectui gratanter succurrere eorumdem attendentes, quod, cum a nobis petitur, quod iustum 
fuerit et honestum, tam vigor equitatis quam ordo rationis exigit, ut id per officii nostri 
sollicitudinem ad effectum debitum perducatur, prenominati altaris erectionem seu constructionem 
in prodicta civitate Premslaw secundum formam privilegii dominorum ducum Stetinensium, 
Ottonis, Wertyslai et Barnin et consensu domini plebani- in Premslaw -approbamus eamque, 
scilicet erectionem ac constructionem, autoritate ordinaria in nomine patris et filii, et spiritus 
sancti presentibus confirmamus, inhibentes sub pena exconmunicacionis, ne quispiam huius 
altaris erectionem seu constructionem cum suis redditibus eidem addotatis infringere aut 
prenotatam nostram confirmationem molestare aut perturbare ausu temerario audeat quoquomodo. 
In evidentiam omnium premissorum presentem litteram dedimus sigilli nostri munimine 
conmunitam. Datum Golnow sub annis domini MQ CCC0 XXIII0, seria quinta post dominicam, 
qua cantatur Quasimodogeniti.